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Metodat dhe teknikat kërkimore Oblig. AB Prof. Ass. Dr. Fisnik Morina 15.02.2024 4:00:00 PM Fakulteti i Biznesit

Ekonomiksi menaxherial Oblig. AB Prof. Ass. Dr. Valdrin Misiri 08.02.2024 4:00:00 PM Fakulteti i Biznesit

Politikat ekonomike të BE-së Zgj. AB Prof. Ass. Dr. Fisnik Morina 16.02.2024 4:00:00 PM Fakulteti i Biznesit

Organizimi dhe menaxhmenti Zgj. AB Prof. ass. dr. Elvis Elezaj 12.02.2024 3:00:00 PM Fakulteti i Biznesit

Kontabiliteti i avancuar për menaxher Oblig. AB Prof. Ass. Dr. Vlora Berisha 05.02.2024 2:00:00 PM Fakulteti i Biznesit

Menaxhmenti financiar i avancuar Oblig. AB Prof. Ass. Dr. Fisnik Morina 16.02.2024 4:00:00 PM Fakulteti i Biznesit

Marketingu për menaxher Oblig. AB Prof. Ass. Dr. Behrije Ramaj 06.02.2024 4:00:00 PM Fakulteti i Biznesit

Menaxhmenti strategjik i avancuar Oblig. AB Prof. ass. dr. Elvis Elezaj 07.02.2024 2:00:00 PM Fakulteti i Biznesit

Data e

provimit

Menaxhimi i avancuar i projekteve Oblig. AB Prof. asoc. dr. Ibrahim Krasniqi 07.02.2024 4:00:00 PM Fakulteti i Biznesit

Ndërmarrësia Oblig. AB Prof. dr. Halit Shabani 12.02.2024 3:00:00 PM Fakulteti i Biznesit

Teoritë bashkëkohore të organizimit Oblig. AB Prof. ass. dr. Elvis Elezaj 13.02.2024 3:00:00 PM Fakulteti i Biznesit

Bashkimet dhe blerjet e bizneseve Zgj. AB Prof. ass. dr. Elvis Elezaj 08.02.2024 4:00:00 PM Fakulteti i Biznesit

Etika e biznesit Zgj. AB Prof. asoc. dr. Vehbi Ramaj 01.02.2024 12:00:00 PM Fakulteti i Biznesit

E drejta e UE-së Zgj. AB Komisioni 06.02.2024 3:00:00 PM Fakulteti i Biznesit

Menaxhimi i cilësisë Zgj. AB Prof. asoc. dr. Vehbi Ramaj 05.02.2024 12:00:00 PM Fakulteti i Biznesit

Lidershipi Zgj. AB Prof. ass. dr. Elvis Elezaj 13.02.2024 11:00:00 AM Fakulteti i Biznesit

Semestri i III-të 

VITI I PARË I STUDIMEVE 

Kodi Lënda mësimore Lloji Dep. Mësimdhënësi Ora Objekti

Semestri I-rë 

VITI I DYTȄ I STUDIMEVE

Semestri i II-të 

Kodi Ora ObjektiLënda mësimore Lloji Dep. Mësimdhënësi
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